
31998D0168

3.3.1998. L 62/37EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1998. gada 17. februāris),

ar ko groza Lēmumu 93/70/EEK par Animo ziņojuma kodifikāciju, lai iekļautu dažu veidu zīdītāju
atkritumu produktus

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(98/168/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Regulu 90/425/EEK par veterinārajām un zootehniskajām
pārbaudēm, kas piemērojamas Kopienā iekšējā tirdzniecībā ar noteiktiem dzīviem dzīvniekiem un produk-
tiem, lai izveidotu iekšējo tirgu (1), kas pēdējoreiz grozīta ar Direktīvu 92/118/EEK (2), un jo īpaši tās
20. panta 3. punktu,

tā kā, lai ātrāk izprastu Animo ziņojumu, Komisijas Lēmumā 93/70/EEK (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Lēmumu 97/628/EK (4), noteikti kodi, kas izmantojami dzīvniekiem un dzīvnieku produktiem;

tā kā Komisijas 1997. gada 21. oktobra Lēmumā 97/735/EK (5) noteikti jauni noteikumi, kas regulē dažu
zīdītāju atkritumu produktu tirdzniecību; tā kā jo īpaši eksportētājām dalībvalstīm un saņēmējām dalīb-
valstīm citai cita jāinformē par preču iedabu un paredzēto izmantošanu, izmantojot Animo datorsistēmu;

tā kā šim nolūkam kodēšanas sistēma, ko izmanto dzīviem dzīvniekiem un dzīvnieku produktiem, ir
jāgroza, lai iekļautu produktus, uz ko attiecas jaunie noteikumi;

tā kā šajā direktīvā paredzētie pasākumi saskan ar Pastāvīgās veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 93/70/EEK pielikumā izdara šādus grozījumus:

1. I sadaļā I.3. nodaļas 12. punktu “DZĪVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI” aizstāj ar šādu tekstu:

1 2 3

“ Pārstrādātas dzīvnieku olbaltumvielas, kas ir vai
nav paredzētas izmantošanai dzīvnieku barībā
(gaļa un dradži) – istabas dzīvnieku barība

01 Zīdītāju olbaltumvielas izmantošanai lopbarībā,
apstrādātas saskaņā ar Lēmuma 96/449/EK
pielikumu

01 – Gaļas un kaulu milti 47010101000000

02 – Žāvētu asiņu milti 47010103000000

03 – Smalkāka maluma kaulu milti 47010104000000

04 – Ragu milti 47010105000000

05 – Nagu milti 47010106000000

06 – Žāvēti dradži 47010108000000

07 – Šo miltu maisījumi 47010199000000

03/22. sēj.308 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 224, 18.8.1990., 29. lpp.
(2) OV L 62, 15.3.1993., 49. lpp.
(3) OV L 25, 2.2.1993., 34. lpp.
(4) OV L 261, 23.9.1997., 1. lpp.
(5) OV L 294, 28.10.1997., 7. lpp.



1 2 3

02 Pārstrādāti zīdītāju atkritumi, kas nav paredzēti
izmantošanai dzīvnieku barībā

01 – Gaļas un kaulu milti 47010301 D4

02 – Žāvētu asiņu milti 47010303 D4

03 – Smalkāka maluma kaulu milti 47010304 D4

04 – Ragu milti 47010305 D4

05 – Nagu milti 47010306 D4

06 – Žāvēti dradži 47010308 D4

07 – Šo miltu maisījumi 47010399 D4

03 Nezīdītāju izcelsmes pārstrādātas olbaltumvielas,
kas paredzētas izmantošanai dzīvnieku barībā

01 – Zivju milti 47010102000000

02 – Gaļas un atkritumiem kaulu milti no
putnu gaļas

47010109000000

03 – Spalvu milti 47010107000000

04 – Šo un citu miltu maisījumi 47010499000000

04 Istabas dzīvnieku barība

01 – Saldēta, bez termiskas apstrādes 47010201000000

02 – Konservēta (termiskā apstrāde Fo 3,00) 47010202000000

03 – Pussausa 47010203000000

04 – Žāvēta 47010204000000

05 – No apstrādātas ādas 47010205000000”

2. III sadaļā:
— virsrakstu aizstāj ar šādu:

“Dzīvu dzīvnieku, spermas, olšūnu, embriju un dzīvnieku izcelsmes produktu iespējamo izmantošanas
veidu saraksts”,

— pievieno jaunu D4 punktu:

“ 01 Nav paredzēts izmantošanai dzīvnieku barībā – tikai sadedzināšanai vai izmantošanai par kuri-
nāmo

02 Nav paredzēts izmantošanai dzīvnieku barībā – tikai pārstrādei”

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1998. gada 17. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/22. sēj. 309Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


